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内容概要

编辑推荐：本书包含《怪兽系列》和《怪人系列》两部，作者以大胆和丰富的幻想为读者营造了一个
独立于现实世界之外、亦真亦幻的“第二世界”。
读者在阅读时不仅会被作品扣人心弦的情节、神奇魔幻的想象所吸引，也会被作品充满人文色彩的诗
意、哀惋悲悯的感伤所打动，从而经历一次直击内心的深刻审美体验。
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书籍目录

一 怪兽系列
1 苏铁奇遇记
2 怪兽美眉
3 吃动画片的频道怪兽
4 恐怖蚁
5 幻兽奇谈
6 龟神
7 骑怪兽的少年
二 怪人系列
1 狼人复仇
2 人鲸传说
3 外星老师
4 机甲战士
5 少年三只眼
6 小魔星
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